

Årsredovisning för
Nina B Koncept & Design AB

559070-8292

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Bergström
Styrelseledamot

2024-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nina B Koncept & Design AB, 559070-8292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2016 och arbetar med framtagning och utveckling av inrednings- och retailkoncept, planering av butiks- och inredningslayouter, köper och säljer möbler och textilinredning till inredningsprojekt. Inredningsutbildningar och workshops för personal. Tillverkning o försäljning av hantverk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat p.g.a. marknadsläget och därav minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	11 474 201	20 443 232	14 361 133	18 573 258
Resultat efter finansiella poster	836 589	1 943 675	1 195 061	2 445 268
Soliditet %	60,6	63,8	60,4	60,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 508 441	1 072 763
Balanseras i ny räkning		1 072 763	-1 072 763
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			739 288
Belopp vid årets utgång	50 000	3 281 204	739 288

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 281 204
Årets resultat	739 288
Summa	4 020 492
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	3 220 492
Summa	4 020 492

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Danderyd 2024-04-17

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 474 201	20 443 232
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		9 347	30 724
Övriga rörelseintäkter		10 607	6 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 494 155	20 480 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 256 787	-16 812 627
Övriga externa kostnader		-251 249	-290 950
Personalkostnader	2	-1 129 979	-1 226 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 009	-38 965
Summa rörelsekostnader		-10 672 024	-18 369 020
Rörelseresultat		822 131	2 111 777
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14 485	654
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-168 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-736
Summa finansiella poster		14 458	-168 102
Resultat efter finansiella poster		836 589	1 943 675
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		109 500	-538 000
Summa bokslutsdispositioner		109 500	-538 000
Resultat före skatt		946 089	1 405 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 801	-332 912
Årets resultat		739 288	1 072 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	544 144	578 153
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	36 000	36 000
Summa materiella anläggningstillgångar		580 144	614 153
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 943 651	1 893 651
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 943 651	1 893 651
Summa anläggningstillgångar		2 523 795	2 507 804
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		48 995	39 648
Summa varulager m.m.		48 995	39 648
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 141 822	2 655 867
Övriga fordringar		356 587	602 088
Summa kortfristiga fordringar		4 498 409	3 257 955
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 767 893	1 692 893
Summa kortfristiga placeringar		1 767 893	1 692 893
Kassa och bank			
Kassa och bank		715 956	1 028 038
Summa kassa och bank		715 956	1 028 038
Summa omsättningstillgångar		7 031 253	6 018 534
SUMMA TILLGÅNGAR		9 555 048	8 526 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 281 204	2 508 441
Årets resultat		739 288	1 072 763
Summa fritt eget kapital		4 020 492	3 581 204
Summa eget kapital		4 070 492	3 631 204
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 165 000	2 274 500
Summa obeskattade reserver		2 165 000	2 274 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 926 425	2 171 876
Skatteskulder		14 556	14 556
Övriga skulder		278 116	250 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 459	184 082
Summa kortfristiga skulder		3 319 556	2 620 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 555 048	8 526 338

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	704 960	704 960
Utgående anskaffningsvärden	704 960	704 960
Ingående avskrivningar	-126 807	-87 842
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 009	-38 965
Utgående avskrivningar	-160 816	-126 807
Redovisat värde	544 144	578 153

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Redovisat värde	36 000	36 000

Kommentar till not

Konst - ingen avskrivning

Underskrifter

Danderyd

Katarina Bergström
Katarina Bergström
Styrelseledamot

2024-04-17
Datum